

Strandvejen 29 ☐
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1. ☐
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61 ☐
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Dantoft Holding ApS

Bøgekildevej 3
8361 Hasselager

ÅRSRAPPORT
2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/7 2013


Dirigent

CVR-nr. 33 50 80 69

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. april 2012 - 31. marts 2013

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dantoft Holding ApS		
	Bøgekildevej 3		
	8361 Hasselager		
	Telefon:	86 26 24 57	
	CVR-nr:	33 50 80 69	
Direktion	Stiftet:	2. marts 2011	
	Regnskabsår:	1. april - 31. marts	
	Peder Dantoft Pedersen		
Revisor	Kovsted & Skovgård		
	Statsautoriseret revisionsaktieselskab		
	Vestre Ringgade 61		
	8200 Aarhus N		

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i HJ Maskinfabrik ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. 20.871 anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. april - 31. marts

	2012/13	2011/12
Note		
Andre eksterne omkostninger	-4.000	-6.875
BRUTTORESULTAT	-4.000	-6.875
DRIFTSRESULTAT	-4.000	-6.875
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-17.871	4.736
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-21.871	-2.139
Skat af årets resultat	1.000	1.725
ÅRETS RESULTAT	-20.871	-414
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-20.871	-414
DISPONERET I ALT	-20.871	-414

Balance 31. marts

AKTIVER

2013

2012

Note

- 1 Kapitalandele i associerede virksomheder

66.865

84.736

Finansielle anlægsaktiver

66.865

84.736

ANLÆGSAKTIVER

66.865

84.736

Selskabsskat

3.151

0

Tilgodehavender

3.151

0

OMSÆTNINGSAKTIVER

3.151

0

AKTIVER

70.016

84.736

Balance 31. marts

PASSIVER

	2013	2012
Note		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-21.285	-414
2 EGENKAPITAL	<u>58.715</u>	<u>79.586</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.301	950
Selskabsskat	0	1.700
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>11.301</u>	<u>5.150</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>11.301</u>	<u>5.150</u>
PASSIVER	<u><u>70.016</u></u>	<u><u>84.736</u></u>

Noter

	2013	2012
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. april 2012	80.000	80.000
Kostpris 31. marts 2013	80.000	80.000
Op- og nedskrivninger 1. april 2012	4.736	0
Årets resultatandele	-17.871	4.736
Op- og nedskrivninger 31. marts 2013	-13.135	4.736
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2013	66.865	84.736

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Regnskabs- mæssig værdi
HJ Maskinfabrik ApS	Aarhus Kommune	100 %	-17.871	66.865

	1/4 2012	Forslag til resultatdis- ponering	31/3 2013
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-414	-20.871	-21.285
	79.586	-20.871	58.715